

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 112-2025
Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8.9.2025

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Účastník: IČ: 08915491
Theodor Vachuta DIČ: xxxxxxx

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			363 190,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	363 190,00	76 269,90
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	439 459,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 112-2025

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2

Místo: Datum: 8.9.2025

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:
Účastník: Theodor Vachuta Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		363 190,00	439 459,90	
SO1	ODV.BOŘICE, HOZ Bořice	39 875,00	48 248,75	STA
SO2	ODV.BOŘICE, HOZ Bořice	8 250,00	9 982,50	STA
SO3	ODV.HROCHŮV TYNEC, otevřený HOZ Cankovice- Káraný k obci Bližňovice	169 100,00	204 611,00	STA
SO4	ODV.HROCHŮV TYNEC, otevřený HOZ Cankovice přes obec	30 780,00	37 243,80	STA
SO5	OSTRETIN, HOZ Ostřetín – odpad D	34 200,00	41 382,00	STA
SO6	ODV. SLATIŇANY, Odpad A2	68 790,00	83 235,90	STA
SO7	ODV. SLATIŇANY, Odpad B	12 195,00	14 755,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO1 - ODV.BOŘICE, HOZ Bořice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ-OVHS

Účastník:
Theodor Vachuta

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.9.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08915491
DIČ: xxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			39 875,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 875,00	21,00%	8 373,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	48 248,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO1 - ODV.BOŘICE, HOZ Bořice

Místo:
Zadavatel: SPÚ-OVHS
Účastník: Theodor Vachuta

Datum: 8.9.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	39 875,00
HSV - Práce a dodávky HSV	36 250,00
1 - Zemní práce	36 250,00
N00 - Nepojmenované práce	3 625,00
N01 - Nepojmenovaný díl	3 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2

Objekt: SO1 - ODV.BOŘICE, HOZ Bořice

Místo:

Datum: 8.9.2025

Zadavatel: SPÚ-OVHS

Projektant:

Účastník: Theodor Vachuta

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 875,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						36 250,00
D		1	Zemní práce						36 250,00
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,435	25 000,00	10 875,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103213							
VV		1035*7*0,6/10000							
						0,435			
2	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,290	25 000,00	7 250,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103223							
VV		1035*7*0,4/10000							
						0,290			
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,435	25 000,00	10 875,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106							
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,290	25 000,00	7 250,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803107							
D		N00	Nepojmenované práce						3 625,00
D		N01	Nepojmenovaný díl						3 625,00
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,435	5 000,00	2 175,00		
PP		Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění							
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,290	5 000,00	1 450,00		
PP		Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO2 - ODV.BOŘICE, HOZ Bořice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ-OVHS

Účastník:
Theodor Vachuta

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.9.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08915491
DIČ: xxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 250,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 250,00	21,00%	1 732,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 982,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO2 - ODV.BOŘICE, HOZ Bořice

Místo:
Zadavatel: SPÚ-OVHS
Účastník: Theodor Vachuta

Datum: 8.9.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 500,00
1 - Zemní práce	7 500,00
N00 - Nepojmenované práce	750,00
N01 - Nepojmenovaný díl	750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO2 - ODV.BOŘICE, HOZ Bořice

Místo: Datum: 8.9.2025
Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:
Účastník: Theodor Vachuta Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							8 250,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 500,00	
D	1	Zemní práce					7 500,00	
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,090	25 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103213					
VV			300*5*0,6/10000					
2	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,060	25 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103223					
VV			300*5*0,4/10000					
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,090	25 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106					
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,060	25 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803107					
D	N00	Nepojmenované práce					750,00	
D	N01	Nepojmenovaný díl					750,00	
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,090	5 000,00	450,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,060	5 000,00	300,00	
PP			Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO3 - ODV.HROCHUV TYNEC, otevřený HOZ Čankovice-Káraný k obci Bližňovice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ-OVHS

Účastník:
Theodor Vachuta

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.9.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08915491
DIČ: xxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			169 100,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	169 100,00 0,00	21,00% 12,00%	35 511,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	204 611,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO3 - ODV.HROCHUV TYNEC, otevřený HOZ Čankovice-Káraný k obci Bližňovice

Místo: Datum: 8.9.2025
Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:
Účastník: Theodor Vachuta Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	169 100,00
HSV - Práce a dodávky HSV	142 400,00
1 - Zemní práce	142 400,00
N00 - Nepojmenované práce	26 700,00
N01 - Nepojmenovaný díl	26 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2

Objekt: SO3 - ODV.HROCHUV TYNEC, otevřený HOZ Čankovice-Káraný k obci Bližňovice

Místo:

Datum: 8.9.2025

Zadavatel: SPÚ-OVHS

Projektant:

Účastník: Theodor Vachuta

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 100,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						142 400,00
D		1	Zemní práce						142 400,00
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	1,335	40 000,00	53 400,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103213						
VV			2225*8*0,75/10000						1,335
2	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,445	40 000,00	17 800,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103223						
VV			2225*8*0,25/10000						0,445
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	1,335	40 000,00	53 400,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106						
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,445	40 000,00	17 800,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803107						
D		N00	Nepojmenované práce						26 700,00
D		N01	Nepojmenovaný díl						26 700,00
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	1,335	15 000,00	20 025,00		
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,445	15 000,00	6 675,00		
PP			Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO4 - ODV.HROCHUV TYNEC, otevřený HOZ Čankovice přes obec

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ-OVHS

Účastník:
Theodor Vachuta

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.9.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08915491
DIČ: xxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			30 780,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	30 780,00 0,00	21,00% 12,00%	6 463,80 0,00
Cena s DPH		v CZK	37 243,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO4 - ODV.HROCHUV TYNEC, otevřený HOZ Čankovice přes obec

Místo:
Zadavatel: SPÚ-OVHS
Účastník: Theodor Vachuta

Datum: 8.9.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	30 780,00
HSV - Práce a dodávky HSV	25 650,00
1 - Zemní práce	25 650,00
N00 - Nepojmenované práce	5 130,00
N01 - Nepojmenovaný díl	5 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2

Objekt: SO4 - ODV.HROCHUV TYNEC, otevřený HOZ Čankovice přes obec

Místo:

Datum: 8.9.2025

Zadavatel: SPÚ-OVHS

Projektant:

Účastník: Theodor Vachuta

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 780,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						25 650,00
D		1	Zemní práce						25 650,00
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,205	35 000,00	7 175,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103213							
VV		455*7,5*0,6/10000							
						0,205			
2	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,137	35 000,00	4 795,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103223							
VV		455*7,5*0,4/10000							
						0,137			
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,205	40 000,00	8 200,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106							
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,137	40 000,00	5 480,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803107							
D		N00	Nepojmenované práce						5 130,00
D		N01	Nepojmenovaný díl						5 130,00
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,205	15 000,00	3 075,00		
PP		Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění							
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,137	15 000,00	2 055,00		
PP		Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO5 - OSTRETIN, HOZ Ostřetín – odpad D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ-OVHS

Účastník:
Theodor Vachuta

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.9.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08915491
DIČ: xxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 200,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 200,00	21,00%	7 182,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	41 382,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO5 - OSTRETIN, HOZ Ostřetín – odpad D

Místo:
Zadavatel: SPÚ-OVHS
Účastník: Theodor Vachuta

Datum: 8.9.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	34 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	30 600,00
1 - Zemní práce	30 600,00
N00 - Nepojmenované práce	3 600,00
N01 - Nepojmenovaný díl	3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2

Objekt: SO5 - OSTRETIN, HOZ Ostřetín – odpad D

Místo:

Datum: 8.9.2025

Zadavatel: SPÚ-OVHS

Projektant:

Účastník: Theodor Vachuta

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 200,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						30 600,00
D		1	Zemní práce						30 600,00
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,180	45 000,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103213						
VV			600*6*0,5/10000			0,180			
2	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,180	45 000,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103223						
VV			600*6*0,5/10000			0,180			
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,180	40 000,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106						
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,180	40 000,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803107						
D		N00	Nepojmenované práce						3 600,00
D		N01	Nepojmenovaný díl						3 600,00
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,180	10 000,00	1 800,00		
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,180	10 000,00	1 800,00		
PP			Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 2

Objekt:

SO6 - ODV. SLATIŇANY, Odpad A2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ-OVHS

Účastník:

Theodor Vachuta

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8.9.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

08915491

DIČ:

xxxxxxx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 790,00

DPH základní
snížená

Základ daně

68 790,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 445,90

12,00%

0,00

Cena s DPH

v

83 235,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: **SO6 - ODV. SLATIŇANY, Odpad A2**

Místo:
Zadavatel: SPÚ-OVHS
Účastník: Theodor Vachuta

Datum: 8.9.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		68 790,00
HSV - Práce a dodávky HSV		56 220,00
1 - Zemní práce		56 220,00
N00 - Nepojmenované práce		12 570,00
N01 - Nepojmenovaný díl		12 570,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2

Objekt: SO6 - ODV. SLATIŇANY, Odpad A2

Místo:

Datum: 8.9.2025

Zadavatel: SPÚ-OVHS

Projektant:

Účastník: Theodor Vachuta

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						68 790,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				56 220,00	
D	1	Zemní práce				56 220,00	
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	35 000,00	24 780,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103213				
VV			874*9*0,9/10000				
2	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	35 000,00	2 765,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103223				
VV			874*9*0,1/10000				
7	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112101101				
8	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112101102				
15	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251101				
16	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251102				
17	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251103				
18	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251201				
19	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251202				
20	K	174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251203				
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	25 000,00	17 700,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	25 000,00	1 975,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803107				
	D	N00	Nepojmenované práce			12 570,00	
	D	N01	Nepojmenovaný díl			12 570,00	
10	K	R-002	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ks	400,00	1 600,00	
	PP		Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění				
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace větví stromu Ø do 300 mm, vč. kmenu, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>				
11	K	R-003	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ks	500,00	1 000,00	
	PP		Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění				
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace větví stromu Ø 300-500 mm, vč. kmenu, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>				
12	K	R-018	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ks	500,00	500,00	
	PP		Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění				
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace pařezu stromu Ø do 300 mm, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>				
13	K	R-019	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ks	500,00	500,00	
	PP		Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění				
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace pařezu stromu Ø 300-500 mm, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>				
14	K	R-020	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 500-700 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ks	500,00	500,00	
	PP		Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 500-700 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění				
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace pařezu stromu Ø 500-700 mm, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>				
9	K	R-028	Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů nad D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	30,00	600,00	
	PP		Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů nad D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění				
	P		<i>Poznámka k položce: položka zahrnuje vytažení stromu Ø nad 200 mm a keřů na vrchní hranu HOZ, kmen, větve stromu a keře budou zlikvidovány (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>				
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	10 000,00	7 080,00	
	PP		Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění				
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	10 000,00	790,00	
	PP		Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: SO7 - ODV. SLATIŇANY, Odpad B

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ-OVHS

Účastník:
Theodor Vachuta

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.9.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08915491
DIČ: xxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 195,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 195,00	21,00%	2 560,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 755,95

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2
Objekt: **SO7 - ODV. SLATIŇANY, Odpad B**

Místo:
Zadavatel: SPÚ-OVHS
Účastník: Theodor Vachuta

Datum: 8.9.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	12 195,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 200,00
1 - Zemní práce	10 200,00
N00 - Nepojmenované práce	1 995,00
N01 - Nepojmenovaný díl	1 995,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 2

Objekt: SO7 - ODV. SLATIŇANY, Odpad B

Místo:

Datum: 8.9.2025

Zadavatel: SPÚ-OVHS

Projektant:

Účastník: Theodor Vachuta

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 195,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						10 200,00
D		1	Zemní práce						10 200,00
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,184	25 000,00	4 600,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103213						
VV			340*6*0,9/10000						
2	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,020	25 000,00	500,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103223						
VV			340*6*0,1/10000						
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,184	25 000,00	4 600,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106						
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,020	25 000,00	500,00	CS ÚRS 2025 02	
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803107						
D		N00	Nepojmenované práce						1 995,00
D		N01	Nepojmenovaný díl						1 995,00
7	K	R-003	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ks	1,000	750,00	750,00		
PP			Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						
P			<i>Poznámka k položce: likvidace větví stromu Ø 300-500 mm, vč. kmenu, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>						
8	K	R-028	Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů nad D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	1,500	150,00	225,00		
PP			Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů nad D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění						
P			<i>Poznámka k položce: položka zahrnuje vytažení stromu Ø nad 200 mm a keřů na vrchní hranu HOZ, kmen, větve stromu a keře budou zlikvidovány (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>						
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,184	5 000,00	920,00		
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,020	5 000,00	100,00		
PP			Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						